
『トコちゃんのマタニティ＆ベビーケア・ハンドブック』

配布開始日のお知らせ

お得意様各位

平成 28 年 8 月吉日

謹啓、 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

お待たせしております、新総合カタログ 『トコちゃんのマタニティ＆ベビーケア・

ハンドブック』 の配布開始日が決定しましたので、 お知らせいたします。

【配布開始日】

平成 28 年 8 月 8 日 ( 月 )

これに伴い、 現在停止しておりますハンドブックのご注文を 8日より再開いたしま

すので、 ご利用いただければ幸いです。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

謹白


